

# OR-Komiteemøte 22.05.23 Område vest

## **INNLEDNING:**

*Møteleder:* Nicolai

*Referent:* Dag

*Tilstede:* Alle medlemmer tilstede – ingen observatører

**Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde**

**Konsept 9 - Tradisjonene - Visjon for NA-service.**

Referat fra forrige møte godkjent.

## **VALG/VERV:**

Verv i komite	Varighet	Rusfri tid for	Navn	Sitter til	Merknader
Leder	1 år	1 år	Nicolai	November 23	
Nestleder	1 år	1 år	Ken	August 23	
Sekretær	1 år	1 år	Dag	September 23	
Kasserer	1 år	2 år	Raymond		
Litteraturansvarlig	1 år	1 år	<i>Ledig</i>		
Panelleder	1 år	1 år	Jørund	September 23	

## **RAPPORTER:**

### **Rapport Panelleder:**

Har hatt kontakt med noen av komiteemedlemmene siden sist. Har også hatt kontakt med øvrige NA-medlemmer om lokale til OR-komiteen, men har ikke fått tilbakemelding. Har vært i kontakt med AFR Askøy. Dette var veldig positivt, kontaktpersonen der hadde tenkt å kontakte oss, fordi de ønsker oss ut der flere ganger. Har fått 3 datoer, den første er 6. juni. Har snakket med andre NA-medlemmer angående oppdrag på AFR Askøy.

# OR-Komiteemøte 22.05.23 Område vest

## **Rapport Leder:**

Lite å rapportere. Har vært i kontakt med flere av komiteens medlemmer. Ønsker innspill om rapport til området på kommende områdemøte i Hgsd. Har ikke anledning til å delta på områdemøte grunnet ferie.  
OR-leder

## **Rapport Nestleder:**

Siden forrige møte har jeg hatt kontakt med sekretær – vi så over referatet. Har også hatt kontakt med leder og hatt dialog om outreach. Ellers intet mer å rapportere.

Iks Ken

## **Rapport Sekretær:**

Har hatt kontakt med øvrige komitemedlemmer. Setter pris på at referatene sendes inn på forhånd, da dette frigjør tid til og gjør referatføring enklere. Ellers intet å rapportere.

Iks Dag

## **Rapport Kasserer:**

Utlegg : Ingen

Totalt på konto per dags dato: **kr. 3846,15**

## **DAGSORDEN:**

### **VALG:**

Litteraturansvarlig ledig.

# OR-Komiteemøte 22.05.23 Område vest

## **NYE OPPDRAG:**

**NAV:** Det var tanken at panelleder skulle være med på oppdraget, men er opptatt den dagen. Dette er ikke et oppdrag OR-komiteen er direkte ansvarlig for. Tok dette opp med FU-leder, som mente dette måtte være en fin sak å ta med til området.

Nestleder kommenterer at konsept 1 tar opp denne problemstillingen. NA ser helst at OR-komiteen tar dette oppdraget som en følge av strukturen. Dette er i god NA-ånd, og en fordel at OR-komiteen vet hva som foregår når det gjelder NA-oppdrag.

**Lokale til OR-møtene:** Panelleder forsøker som nevnt å få til noe med Sentralkirken. Nestleder forsøker også fremdeles å få ordnet lokale til Loddefjord menighet.

Nestleder foreslår å spørre MO Wergeland om vi kan ha et møte der en gang i måneden.

Leder mener det er lett og praktisk å ha det på Zoom. Ulempen er at ingen møter på Zoom-møtene. Dette bør for øvrig også annonseres bedre. Et sentrumsnært lokale er å foretrekke, men akkurat nå er ikke dette den viktigste saken vi holder på med.

Sekretær mener det er greit både for komite-medlemmer og eventuelle observatører å ha møtene i sentrum.

Panelleder mener det er lurt å ha møtene nært sentrum, og gjerne en fordel å ha det i lokaler hvor det allerede finnes NA-møter. Da støtter man møtet og Fellesskapet best.

Kasserer mener det er en fordel å få møter i Sentralkirken. Et bra alternativ kan være MO Wergeland.

Nestleder støtter dette med at det kan være greit å ha det i forbindelse med et NA-møtelokale. Det som er det møtet hvor det er minst oppmøte nå, er i torsdagsgruppen. Derfor kunne det vært en ide å forsøke der.

**Kontakt med politiet:** Nestleder tenker å ta kontakt med Politiet i Åsane. Tanken er videre å kanskje be om et oppdrag hos Politiet. Or-komiteen har tidligere holdt presentasjon hos Politiet i sentrum.

**AFR Askøy:** Panelleder har sendt en e-post og bedt om at Askøy tar kontakt igjen. Komiteen skal ut der 6/6, 29/8, 28/11. De er interessert i et kontinuerlig samarbeid. Det er gjennomstrømming av rusavhengige der ute. Etter forrige oppdrag var det en

# OR-Komiteemøte 22.05.23 Område vest

person som nå har begynt å gå fast på NA-møter. Panelleder opplever samtidig positivitet blant øvrige NA-medlemmer om å gjøre oppdrag.

## **SAKER:**

**Hvordan forholder OR-komiteen seg til at NA-medlemmer tar oppdrag på egen hånd?** Dette er kanskje ikke en sak å ta opp i området, for dette er slike ting som kan skje. Vi må trå varsomt her – være smidige. Kanskje vi kan oppmode om å få beskjed fra de aktuelle NA-medlemmene om de tar oppdrag utenfor komiteen? Vi kan skade mer enn å oppbygge ved å opptre som «politi» på dette området. Vi kan heller bygge opp tillit blant øvrige NA-medlemmer etterhvert som vi driver outreach, og samtidig engasjere medlemmer utenfor komiteen til å være med på oppdrag i regi av OR-komiteen. Kanskje dette er en sak som hører hjemme på en service-konferanse. Om det er et vedvarende problem, kan det være en sak for området. Vi må gjerne helst ha forslag til potensielle løsninger på problemet før vi legger den frem for området. Vi lar dette bero litt.

## **Outreach fremover**

Outreach fungerer; Et medlem har funnet NA og et annet har begynt å gå på møter igjen etter å ha sett en NA-plakat vi hengte opp på institusjon. Ellers skjer det ikke så mye på denne fronten fra noen av medlemmene akkurat for øyeblikket. Selv om noen er i kontakt med noen av stedene hvor det er aktuelt å drive outreach i jobbsammenheng, og selv må føle på om de ønsker å drive outreach på disse stedene, bør vi tenke muligheter istedenfor begrensninger. Vi bør også ha i tankene at det kan være fint å ha med seg andre NA-medlemmer på slikt. Noen er komfortable med å drive outreach på steder de er på gjennom jobben, men dette må være opp til det enkelte medlemmet.

## **Saker til neste møte?**

- Lokale til OR-møtene
- Outreach-oppdrag
- Kontakt med Politiet

## **AVSLUTNING:**

- Referat lest. (*Tillegg/endringer?*)
- Neste møte: Mandag 26. juni kl. 17.00 på Zoom?